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Think ahead.

190492
Tork praktiCna kanta za CiS€enje s manje
vlakana

Tork krpa za CiS¢enje s manje vlakana snazna je i fleksibilna. Krpe su pakirane u roli u kanti $to vam
omogucava da sami izradite od njih vlazne maramice pomoc¢u kemijskih sredstava koja vam trebaju, a
jednostruko doziranje i poklopac koji se lako zatvara spre¢avaju da se maramice osuse.
«  ViSenamjenska krpa, prakti¢na za Sirok raspon zadataka, zamjenjuje razli€ite vrste krpa
e  Zadovoljava vase potrebe za CiS¢enjem jer je prikladna za vecinu otapala, dezinficijensa i
deterdZzenata
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Think ahead.

Podaci 0 proizvodusistem

I dostavi

Podaci isporuke

EAN

Ambalazni materijal

Dijelovi

Transportne jedinice po sloju
Slojeva po paleti

Bruto tezina

Visina

Duzina

Sirina

Neto tezina

Koli¢ina

Sirinarole
16.5cm

DuZinalista
30cm

Broj listova
200

Potrosacke jedinice
(CON)

7322540741193
Plastic

1

865.6 ¢
211 mm
227 mm
227 mm
683.1 g

10.87 dm3
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Kvaliteta
Premium

Promier role
16 cm

Slojni
1

Reljefni tisak
No

Transportne jedinice
(TRP)
7322540741209

Carton

4(4CON)

3.9kg
442 mm
486 mm
246 mm
2.7kg

52.84 dm3

DuZinarole
60 m

Broj listova
200

Tisak
No

Boja
tirkizna

Paleta
(PAL)

7322540753677

96 (24 TRP)
6

4

93.41 kg
1918 mm
1200 mm
800 mm
65.58 kg

1.27 m3



